
Největší výběr přívěsů v České republice!

Vazelína Greaseline Grease LV 2-3, 400g, kartuš (pro nájezd. brzdy a kluzná ložiska)
 

Our price VAT excl.: 179 CZK
217 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

GREASELINE GREASE LV 2-3 je kvalitní víceúčelové, vodě
odolné plastické mazivo, vyrobené z ropného mazacího
oleje, zpevněného lithným mýdlem. Mazivo obsahuje
protioděrové přísady a přísady prodlužující životnost
maziva a zajištující velmi dobrou ochranu kovových
povrchů. Je poloměkké až střední konzistence, hladké
krátkovláknité struktury, barvy žluté až světle hnědé.
GREASELINE GREASE LV 2-3 je určeno pro mazání
kluzných a valivých ložisek strojů a zařízení pracujících v
běžných provozních podmínkách a vibrací i v přítomnosti
vody. Je vhodné pro rozsah pracovních teplot od –30°C do
+120°C.
Praktické balení v kartuši, kterou lze přímo vložit do
mazacího lisu.
Hlavní výhody:
• Univerzálnost
• Použitelnost v širokém rozsahu pracovních teplot
• Dlouhá provozní životnost
• Dobrá odolnost proti účinkům vody
• Dobrá ochrana kovových povrchů
Barva žlutá až světle

hnědá
ČSN EN ISO
12185

Typ zpevňovadla lithné DIN 51 562
Konzistenční třída
NLGI

2-3 DIN 51 518

Bod skápnutí 185℃ ISO 2137,
ASTM D566

Viskozita základového
oleje při 40℃

50 mm2/s ISO 3105,
ASTM D466

Penetrace při 25℃ 240.10-1 -
280.10-1 mm

ISO 2137,
ASTM D2170

Teplotní rozsah
použití

-30℃ až +120℃ DIN 51 826

Výkonová klasifikace
DIN

K2/3K-30 DIN 51 502/51
826

Výkonná klasifikace
ISO

CCEA2/3 ISO 6743/9

Technical specifications can be changed without notice.
Pictures are for informational purposes only and may
contain special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829
096, Email: info@autovia.cz


